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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026  
Eläkeliiton Toivakan yhdistys toimii ikääntyneiden arvostettuna puolustajana ja ikäystävällisen 
elinympäristön rakentajana Toivakassa. 
 

Toiminta-ajatus  
Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten henkisten ja aineellisten etujen ja oikeuksien valvominen 
sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa edistäminen. 
 

Toiminta  
Pyritään vahvistamaan jäsenten yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia järjestämällä kerhoja ja muita 
tapahtumia. Toimintaa pyritään mukauttamaan paikallisiin olosuhteisiin turvallisuus huomioiden.  
Osallistutaan yhteistoimintaan kunnan, muiden paikallisten toimijoiden sekä yhdistysten kanssa.  
Jäsenkirje liitetään jäsenmaksulaskujen mukaan.  
 
Jäsenhankintaa tehostetaan viemällä tietoa yhdistyksestä henkilökohtaisten verkostojen kautta sekä 
osallistumalla tapahtumiin, joissa voidaan tiedottaa toiminnasta. Tavoitteena on 250 jäsentä vuoden 
2026 lopussa. 
 

Kerhot  
Kerhojen toimintaa jatketaan entiseen tapaan aina parittoman viikon torstaina klo 12.00. 
Kerhotapahtumiin pyydetään eri alojen asiantuntijoiden alustuksia. Vuonna 2026 kerhot 
järjestetään kevätkaudella viikoilla 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 ja syyskaudella viikoilla 37, 39, 41, 43, 
45, 47, 49. 
 

Vapaaehtoistoiminta  
Osallistutaan vanhusten ulkoiluttamistapahtumiin ja vanhustenviikon tilaisuuksiin.  Etsitään uusia 
vapaaehtoistyöntekijöitä. Vapaaehtoistyöntekijät kirjaavat toimintansa ja palauttavat listan vuoden 
lopussa sihteerille.  Tuntien kirjaamista tehostetaan. Vapaaehtoistyössä pyritään yhteistyöhön 
alueen yhdistysten kanssa.  
 

Retket  
Järjestetään teatteri- ja konserttiretkiä (3 - 4), sokkomatka, toukosiunaus ja rantakalatapahtuma. 
Pyritään järjestämään vierailukäynti lähialueen mielenkiintoiseen kohteeseen. Matkoja voidaan 
järjestää naapuriyhdistysten kanssa yhteisvoimin. Piirin ja liiton järjestämistä matkoista ja 
tilaisuuksista tiedotetaan jäsenistöä. Matkat ja retket järjestetään omakustannusperiaatteella riskit 
huomioiden.  
 

Liikunta  
Liikuntapäivät ja -tapahtumat järjestetään keväällä ja syksyllä. Kevättalvella järjestetään kaveripilkki 
yhdessä peruskoulun 6-luokkalaisten kanssa. Päivätoiminta kutsutaan mukaan. 
 
Pyritään järjestämään liikuntatapahtumia kunnan, muiden järjestöjen ja yhdistysten kanssa. 
Yhdistyksen Krolf-välineet ovat kaikkien lainattavissa Perälästä ja pelialue löytyy urheilukentältä. 
Yhdistyksellä on omia pilkkivälineitä ja niitä saa lainaksi liikuntavastaavalta. 
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Yhdistyksellä on oma kuntosalivuoro keskiviikkoisin klo 15-16. Kunnan kaikille eläkeläisille 
tarkoitettu ohjattu kuntosaliharjoittelu maanantaisin klo 8-9 ja klo 9-10, kaksi vuoroa. 
Liikuntarajoitteisten kuntosali Topakka on auki Soivakassa sopimuksen mukaan.  
Jäsenille jaetaan liikuntakortit, jotka palautetaan tammikuun aikana sihteerille.  
 

Juhlat  
Pikkujoulujuhla päättää toimintavuoden.  
 

Muu toiminta  
Raamattupiiri jatkaa tarpeen mukaan v. 2026. Osallistutaan piirin ja liiton järjestämiin koulutuksiin 
ja kokouksiin.  
 

Hallinto  
Pidetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset ja tarvittaessa ylimääräinen kokous. Hallituksen 
kokouksia pidetään tarpeen mukaan. Yhdistyksen liikuntavastaava toimii EL:n Keski-Suomen piirin 
alueen 5 (Hankasalmi, Laukaa, Lievestuore, Joutsa, Toivakka) liikuntayhdyshenkilönä ja 
puheenjohtaja toimii alueen 5 vaikuttajavastaavana. 
 

Talous  
Yhdistyksen suurimmat tulot muodostuvat jäsenmaksuista. Muita tulonlähteitä ovat tapahtumien ja 
retkien osallistumismaksut sekä kahvikassasta ja mahdollisista arpajaisista saadut tulot.  Suurimmat 
menot ovat liiton ja piirin jäsenmaksut sekä tapahtumat ja retket.  
 
Toivakka 20.11.2025 

Hallitus 

 


